[image: image1.emf]
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                        №
г. Белая Холуница

Об утверждении положения о порядке проведения
приватизации муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, частью 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о порядке проведения приватизации муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

 решение Белохолуницкой районной Думы  от  25.04.2012 № 124 «Об утверждении Положения о порядке проведения  приватизации имущества муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области»;
 решение Белохолуницкой районной Думы от  26.02.2014 № 243 «О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы от 25.04.2012 № 124 «Об утверждении Положения о порядке проведения  приватизации имущества муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области»;
решение Белохолуницкой районной Думы от  18.12.2015 № 371 «О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы от 25.04.2012 № 124 «Об утверждении Положения о порядке проведения  приватизации имущества муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы

          О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района
         Т.А. Телицина

Подготовлено:

Заведующая отделом по управлению

муниципальной собственностью

и земельными ресурсами

администрации Белохолуницкого

муниципального района                                                                    Е.В.Шабалина

Согласовано:

Заведующая    правовым  отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

                 Е.Г. Караваева

Разослать: отдел по управлению муниципального собственностью и земельными ресурсами, прокуратура, регистр МНПА.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru
[image: image1.emf]